平成 20 年８月 21 日

各 位

会  社  名  ラックホールディングス株式会社

   代 表 者 名  代表取締役社長 三 柴  元

コード番号  ３８５７

                                            （大証ヘラクレス、ジャスダック）

     問 合 せ 先  広 報 室 長    梅 田 道 幸

電話：０３－５５３７－１４０６

子会社の増資に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社アイティークルー

の増資引受けを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．増資の目的

本格的な事業立ち上げに伴い、財務基盤の強化を図ることを目的としております。

２．子会社の概要

（１）商     号  株式会社アイティークルー（IT Crew Co.,Ltd.）

（２）代 表 者   代表取締役社長兼執行役員社長 米田 光伸

（３）所 在 地  東京都中央区新川１丁目 17 番 21 号 茅場町ファーストビル

（４）事 業 内 容  コンピュータに関する各種ソフトウェアの開発、販売および

コンピュータ機器ならびに周辺機器の販売、導入、保守

（５）事業年度の末日  ３月 31 日

（６）資 本 金 の 額   10 億 1,000 万円（増資前）

（７）株 主 構 成  ラックホールディングス株式会社 100%

３．増資の内容

（１）増 資 額    10 億円

（２）資 本 組 入 額    ５億円

（３）払 込 期 日    平成 20 年８月 21 日

（４）引 受 先    ラックホールディングス株式会社

４．業績に与える影響

本件増資に伴う、平成 21年３月期の当社連結業績への影響は軽微であります。

以上